[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»
Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление

№ 39
02.07. 2016                                                                                           с. Федосеевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 02.06.2014 № 26

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению от 02.06.2014  № 26  «О создании единой комиссии Администрации Федосеевского сельского поселения по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» изменение:
наименование должности Осичкиной Ольги Владимировны изложить в следующей редакции: «ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, делам молодежи и спорта».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Федосеевского

сельского поселения                                              А.Р.Ткаченко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
PAGE
2